
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ«ДЕТСКИЙ САД №10» с.КОРОВИЙ РУЧЕЙ 

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №10» с.КОРОВИЙ РУЧЕЙ) 
 
 
От 14 сентября  2023 года  № 93/4

 

 

О признании утратившими силу 
некоторых приказов    муниципального  
бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский 
сад № 10» с.Коровий Ручей 
 
 

 

 
В целях упорядочения правовых актов в сфере противодействия 

коррупции и приведения их в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Признать утратившими силу некоторые приказы  муниципального  
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10» 
с.Коровий Ручей по перечню согласно приложению. 
 
2. Приказ вступает в силу с 14 сентября 2023 года. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 
 

Заведующий ____________ Шишелова Н.Г. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к Приказу   

от 14 сентября 2023 года № 93/4 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ   

МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД №10" с.КОРОВИЙ РУЧЕЙ 
1. Приказ от 24.03.2021 года № 25  "Об утверждении Положения об 
антикоррупционной политике муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 10» с.Коровий Ручей. 
2. Приказ от 24 марта 2021 г. № 27 " Об утверждении Положения о 
предотвращении и урегулировании конфликта интересов в муниципальном 
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 10» 
с.Коровий Ручей» 
3. Приказ от 24 марта 2021 г. №29 " Об утверждении Положения о Комиссии по 
противодействию коррупции в муниципальном бюджетном  дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад № 10» с.Коровий Ручей". 
4. Приказ от 24 марта 2021 года №28  "Об утверждении Положения о 
«Телефоне доверия» в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад № 10» с. Коровий Ручей. 
5. Приказ от 24 марта 2021 года № 29 "О создании Комиссии по 
противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад №10» с. Коровий Ручей». 
 


	Приложение

		2023-09-25T17:30:06+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10" С. КОРОВИЙ РУЧЕЙ
	Я являюсь автором этого документа




